

**РЕПУБЛИКА СРБИЈА**  
**АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА**  
**ГРАД ПАНЧЕВО**  
 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4  
 Бр. XI-13-404-35/2018  
 Датум: 26.03.2018. године

На основу члана 108. став 1., а у складу са чланом 107. став 2. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15), чланова 54. и 98. став 2. Статута града Панчева («Сл. Лист града Панчева» бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/16), Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки Града Панчева бр. II-05-06-14/2018-14 од дана 27.02.2018. године, а у складу са Извештајем о стручној оцени понуда Комисије за спровођење поступка јавне набавке мале вредности - Набавка услуге штампе и дизајна за потребе Секретаријата за привреду и економски развој, бр. XI-13-404-35/2018, Градоначелник града Панчева доноси

### **О Д Л У К У** **о додели Уговора**

I

**ПРИХВАТА СЕ** Извештај Комисије за спровођење поступка јавне набавке мале вредности - Набавка услуге штампе и дизајна за потребе Секретаријата за привреду и економски развој, бр. XI-13-404-35/2018, од 19.03.2018.године, **ПА СЕ УГОВОР ДОДЕЉУЈЕ** понуђачу: **GRAFIX“ DOO, Заге Маливук 2г, Београд-Палилула, за понуду број 144/18-1 од 15.03.2018. године, која је прихватљива, са најнижом понуђеном ценом.**

### **Образложење**

**1. Предмет јавне набавке:** поступак јавне набавке мале вредности – Набавка услуге штампе и дизајна за потребе Секретаријата за привреду и економски развој, бр. XI-13-404-35/2018.

Спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама. Наручилац је Одлуку о покретању поступка, бр. XI-13-404-35/2018, донео дана 05.03.2018. године, а Комисија је Позив за подношење понуда и Конкурсну документацију објавила на Порталу јавних набавки и интернет страници Града Панчева дана 07.03.2018. године.

Јавно отварање понуда обављено је дана 19.03.2018. године, са почетком у 09:15 часова, у Градској управи града Панчева, Секретаријат за јавне набавке, канцеларија број 3 и о истом је Комисија за јавну набавку, образована Решењем градоначелника града Панчева, бр. XI-13-404-35/2018 од 05.03.2018. године у саставу: Гордана Ђирић, стручно лице, члан, Анђела Вила, стручно лице, члан и Бранислав Батинић, службеник за јавне набавке, члан, сачинила Записник о отварању понуда, бр. XI-13-404-35/2018, од 19.03.2018. године.

**2. Процењена вредност јавне набавке укупно и посебно за сваку партију:**  
 Процењена вредност јавне набавке: 208.333,00 динара без урачунатог ПДВ-а  
 Јавна набавка није обликована по партијама.

**3. Број под којим је понуда заведена:** Комисија констатује да су до дана 19.03.2018. године до 09:00 часова пристигле и пријемним штампбиљем заведене четири понуде следећих понуђача:

<b>Број под којим је понуда заведена код наручиоца</b>	<b>Назив Понуђача</b>	<b>Датум пријема</b>	<b>Време пријема</b>
Бр. XI-13-404-35/2018-1	“Stonicom” d.o.o. Косанчићев венац 30, Београд	13.03.2018	08,40
Бр. XI-13-404-35/2018-2	“DEXIN“ DOO Дечанска 14, Београд	16.03.2018	08,20

Бр. XI-13-404-35/2018-3	"GRAFIX" DOO, Заге Маливук 2г, Београд-Палилула	19.03.2018	08,50
Бр. XI-13-404-35/2018-4	Издавачко предузеће „ЕПОХА“ Д.о.о. Бакионица бб Пожега	19.03.2018	08,51

Комисија је у Записнику констатовала да неблаговремених понуда није било.  
Комисија констатује да отварању понуда нису присуствовали представници Понуђача.

### 3.1. Назив понуђача: "Stonicom" d.o.o.

- Адреса: Косанчићев венац 30, Београд
- ПИБ: 100352916
- Матични број: 17197533
- Законски заступник: Мирко Милићевић
- Лице овлашћено за потписивање Уговора о јавној набавци: Мирко Милићевић

#### 3.1.1. Назив Понуђача: "Stonicom" d.o.o., Косанчићев венац 30, Београд

- Број понуде: 33/18
- Датум понуде: 12.03.2018. године
- Понуда ЈЕ САМОСТАЛНА

**ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – НАБАВКА УСЛУГЕ ШТАМПЕ И ДИЗАЈНА ЗА ПОТРЕБЕ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ПРИВРЕДУ И ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, БР. XI-13-404-35/2018, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца**

Ред. бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јединица мере	Оквирна количина	ЦЕНА по јединици мере у динарима без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а (цена по јед. мере X оквирна количина)
1	2	3	4	5	6
1.	Плакати (1 врста плаката, у боји, димензије Б2, папир од 135 грама, врте кунструк, врста штампе је СМУК)	комад	200	125,00	25.000,00
2.	Брошуре (1 врста брошуре, у боји, димензија А4, отворен, флајер је врсте трифолд са два савијања на унутра, папир од 175 грама кунструк, врста штампе је СМУК)	комад	1000	12,4	12.400,00
3.	Билборд (димензије 3*5 метара, у боји, са монтажом)	комад	1	13.900,00	13.900,00
Укупна понуђена цена за ставке од 1. до 3. у динарима без ПДВ-а					51.300,00

**Рок важења понуде:** 40 дана од дана отварања понуда.

**Понуђач је као доказ о испуњености обавезних услова из члана 75. Закона приложио:**

-Образац изјаве понуђача о испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. Закона (Образац 5) – попуњен, потписан и оверен печатом

**Понуђач је приложио и образце захтеване конкурсном документацијом:**

- Образац понуде (Образац 1); потписан и оверен
- Образац структуре понуђене цене (Образац 2); потписан и оверен
- Модел уговора; потписан и оверен
- Техничку спецификацију конкурсне документације Наручиоца; потписана и оверена

**Понуђач је приложио Образац 4 - „Изјава о независној понуди”, без потписа и овере.**

### 3.2. Назив понуђача: “DEXIN“ DOO

- Адреса: Дечанска 14, Београд
- ПИБ: 100041141
- Матични број: 07487177
- Законски заступник: Драгутин Јанковић
- Лице овлашћено за потписивање Уговора о јавној набавци: Драгутин Јанковић

#### 3.2.1. Назив Понуђача: “DEXIN“ DOO, Дечанска 14, Београд

- Број понуде: 8/2018
- Датум понуде: 15.03. 2018. године
- ПОНУДА ЈЕ САМОСТАЛНА

**ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – НАБАВКА УСЛУГЕ ШТАМПЕ И ДИЗАЈНА ЗА ПОТРЕБЕ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ПРИВРЕДУ И ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, БР. XI-13-404-35/2018, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца**

Ред. бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јединица мере	Оквирна количина	ЦЕНА по јединици мере у динарима без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а (цена по јед. мере X оквирна количина)
1	2	3	4	5	6
1.	Плакати (1 врста плаката, у боји, димензије Б2, папир од 135 грама, врте кунструк, врста штампе је СМУК)	комад	200	180,00	36.000,00
2.	Брошуре (1 врста брошуре, у боји, димензија А4, отворен, флајер је врсте трифолд са два савијања на унутра, папир од 175 грама кунструк, врста штампе је СМУК )	комад	1000	22,00	22.000,00
3.	Билборд (димензије 3*5 метара, у боји, са монтажом)	комад	1	30.000,00	30.000,00
Укупна понуђена цена за ставке од 1. до 3. у динарима без ПДВ-а					88.000,00

**Рок важења понуде:** 60 дана од дана отварања понуда.

**Понуђач је као доказ о испуњености обавезних услова из члана 75. Закона приложио:**

-Образац изјаве понуђача о испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. Закона (Образац 5) – попуњен, потписан и оверен печатом

**Понуђач је приложио и обрасце захтеване конкурсном документацијом:**

- Модел уговора - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 4 - „Изјава о независној понуди” - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача

**Понуђач није доставио техничку спецификацију**  
- Комисија констатује да понуђач **“DEXIN“ DOO**, Дечанска 14, Београд, није доставио Техничку спецификацију конкурсне документације али да је понуда прихватљива и може се утврдити њена стварна садржина из разлога што је понуђач доставио све остале обрасце који садрже у потпуности елементе Техничке спецификације ( Образац понуде, Образац структуре цене и Модел уговора).

### 3.3. НАЗИВ ПОНУЂАЧА: “GRAFIX“ DOO

- Адреса: Заге Маливук 2г, Београд-Палилула
- ПИБ:100023777
- Матични број: 06660797
- Законски заступник: Синиша Радновић
- Лице овлашћено за потписивање Уговора о јавној набавци: Синиша Радновић

#### 3.3.1. Назив Понуђача: "GRAFIX" DOO, Заге Маливук 2г, Београд-Палилула

- Број понуде: 144/18-1
- Датум понуде: 15.03.2018.године
- Понуда је самостална

**ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – НАБАВКА УСЛУГЕ ШТАМПЕ И ДИЗАЈНА ЗА ПОТРЕБЕ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ПРИВРЕДУ И ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, БР. XI-13-404-35/2018, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца**

Ред. бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јединица мере	Оквирна количина	ЦЕНА по јединици мере у динарима без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а (цена по јед.мере X оквирна количина)
1	2	3	4	5	6
1.	Плакати (1 врста плаката, у боји, димензије Б2, папир од 135 грама, врте кунструк, врста штампе је СМУК)	комад	200	55,50	11.100,00
2.	Брошуре (1 врста брошуре, у боји, димензија А4, отворен, флајер је врсте трифолд са два савијања на унутра, папир од 175 грама кунструк, врста штампе је СМУК )	комад	1000	12,05	12.050,00
3.	Билборд (димензије 3*5 метара, у боји, са	комад	1	8.877,00	8.877,00

монтажом)				
Укупна понуђена цена за ставке од 1. до 3. у динарима без ПДВ-а				32.027,00

**Рок важења понуде:** 40 дана (не може бити краћи од 40 дана) од дана отварања понуда.

**Понуђач је као доказ о испуњености обавезних услова из члана 75. Закона приложио:**

-Образац изјаве понуђача о испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. Закона (Образац 5) – попуњен, потписан и оверен печатом

**Понуђач је приложио и обрасце захтеване конкурсном документацијом:**

- Модел уговора - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 4 - „Изјава о независној понуди” - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- **Понуђач није доставио техничку документацију**

- Комисија је констатовала да понуђач „GRAFIX“ DOO, Заге Маливук 2г, Београд-Палилула није доставио Техничку спецификацију конкурсне документације али да је понуда прихватљива и може се утврдити њена стварна садржина из разлога што је понуђач доставио све остале обрасце који садрже у потпуности елементе Техничке спецификације ( Образац понуде, Образац структуре цене и Модел уговора).

#### 3.4. НАЗИВ ПОНУЂАЧА: ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕПОХА“ Д.О.О.

- Адреса: Бакионица бб Пожега
- ПИБ: 101813534
- Матични број: 07393687
- Законски заступник: Јована Вераја
- Лице овлашћено за потписивање Уговора о јавној набавци: Миленко Филиповић, заменик директора

##### 3.4.1. Назив Понуђача: ИЗДАВАЧКО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕПОХА“ Д.О.О., Бакионица бб Пожега

- Број понуде: 325
- Датум понуде: 16.03.2018. године
- Понуда се даје самостално

**ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – НАБАВКА УСЛУГЕ ШТАМPE И ДИЗАЈНА ЗА ПОТРЕБЕ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ПРИВРЕДУ И ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, БР. XI-13-404-35/2018, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације Наручиоца**

Ред. бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јединица мере	Оквирна количина	ЦЕНА по јединици мере у динарима без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а (цена по јед.мере X оквирна количина)
1	2	3	4	5	6
1.	Плакати (1 врста плаката, у боји, димензије Б2, папир од 135 грама, врте кунструк, врста штампе је СМУК)	комад	200	80,00	16.000,00
2.	Брошуре (1 врста брошуре, у боји, димензија А4, отворен, флајер је	комад	1000	26,40	26.400,00

	врсте трифолд са два савијања на унутра, папир од 175 грама кунструк, врста штампе је СМУК )				
3.	Билборд (димензије 3*5 метара, у боји, са монтажом)	комад	1	17.280,00	17.280,00
Укупна понуђена цена за ставке од 1. до 3. у динарима без ПДВ-а					59.680,00

**Рок важења понуде:** 40 дана (не може бити краћи од 40 дана) од дана отварања понуда.

**Понуђач је као доказ о испуњености обавезних услова из члана 75. Закона приложио:**

-Образац изјаве понуђача о испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке – чл. 75. Закона (Образац 5) – попуњен, потписан и оверен печатом

**Понуђач је приложио и образце захтеване конкурсном документацијом:**

- Модел уговора - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Техничку спецификацију Наручиоца, потписана и оверена печатом
- Образац 1 - Образац понуде - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 2 - Образац структуре цене - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача
- Образац 4 - „Изјава о независној понуди” - попуњен, потписан и оверен печатом понуђача

**4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђену цену тих понуда:**

Комисија је констатовала да је понуда понуђача “Stonicom” d.o.o., Косанчићев венац 30, Београд са укупно понуђеном ценом у износу од 51.300,00, без урачунатог ПДВ -а, неприхватљива, те је као такву одбила из разлога што је понуђач доставио Образац 4 - „Изјава о независној понуди” без потписа и овере печатом понуђача.

**5. Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење:** Комисија је утврдила да понуде не садрже неубичајено ниске цене.

**6. Начин примене методологије доделе пондера:**

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“.

Комисија је, након стручне оцене понуда, сачинила следећу ранг листу :

Ред. број	Назив Понуђача	Цена (по јединици мере x оквирне количине), у динарима, без ПДВ-а	Ранг листа
1.	“GRAFIX“ DOO Заге Маливук 2г, Београд-Палилула	32.027,00	1
2.	Издавачко предузеће „ЕПОХА“ Д.о.о. Бакионица бб Пожега	59.680,00	2
3.	“DEXIN“ DOO, Дечанска 14, Београд	88.000,00	3

**7. Назив понуђача коме се додељује Уговор**

Комисија је, након стручне оцене и рангирања прихватљивих понуда, предложила Градоначелнику града Панчева, да на основу члана 108. став 1., а у складу са чланом 107. став 2. Закона о јавним набавкама, донесе Одлуку о додели уговора понуђачу: **"GRAFIX" DOO, Заге Маливук 2г, Београд-Палилула**, за понуду број 144/18-1 од 15.03.2018. године, која је прихватљива, са најнижом понуђеном ценом.

**8. Градоначелник града Панчева прихватио је Извештај о стручној оцени понуда Комисије за спровођење поступка јавне набавке мале вредности - Набавка услуге штампе и дизајна за потребе Секретаријата за привреду и економски развој, бр. XI-13-404-35/2018, од 19.03.2018.године, те је донео Одлуку као у диспозитиву.**

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији.

